様式第１号

令和   年   月   日

明石市体育協会長 様

団 体 名

代表者氏名            印

明石市体育協会加盟について

このことについて、下記のとおり書類を添えて申請いたします。

記

１．提出書類   加盟申請書（様式第２号）

２．添付書類   ①規約・会則

         ②役員名簿

         ③組織図

         ④収支予算書・収支決算書

         ⑤事業計画書・事業報告書

様式第２号

明石市体育協会加盟申請書

名 称  創立年月日 年  月  日

代 表 者 名  職 業

連 絡 先 住 所

（ 事 務 局 ）

TEL（    ）   －

FAX（    ）   －

事務局担当者名

登 録 者 数

役 員 数

活

動

の

概

要